ZAŁĄCZNIK NR 1 do Zarządzenia Nr 285 /05r.

                                     Prezydenta Miasta Bolesławiec

                             z dnia  3 października 2005r.

                                                                                                   w sprawie przeznaczenia gruntu

                                                                                                 niezabudowanego położonego

                                                                                                  przy ul.Modłowej w Bolesławcu                                       

                                                                                                do oddania w dzierżawę w drodze

                                                                                                  bezprzetargowej                

WYKAZ 

nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w Bolesławcu przeznaczonej do oddania w dzierżawę  – w drodze bezprzetargowej.

Grunt niezabudowany położony przy ul. Modłowej 

-         działka                nr        203/1          o                pow.          24.7345      ha,

-       działka                nr       204/2            o                pow.            8.4038      ha,

wpisane w zbiorczej księdze wieczystej KW 14912  prowadzonej dla Obrębu IV przez Sąd Rejonowy  w Bolesławcu, V – Wydział Ksiąg Wieczystych.

W/w grunt stanowiący własność Gminy Miejskiej Bolesławiec przeznacza się do oddania w dzierżawę - w drodze bezprzetargowej – na okres  od 1  listopada 2005 roku do 31 października 2006 r. – z przeznaczeniem na cele rolnicze -  pod  uprawę jednorocznych roślin. 

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Bolesławca przedmiotowe nieruchomości przeznaczone są jako tereny ogrodów działkowych  (Symbol z planu –  ZDp).

Czynsz dzierżawny ustala się zgodnie z uchwałą Nr 121/96 Zarządu Miasta Bolesławiec             z dnia  11 stycznia 1996 r. w sprawie ustalania stawek czynszu dzierżawnego za grunty stanowiące własność Gminy Miejskiej Bolesławiec (ze zmianami ) -   

płatny w terminie do 30 czerwca 2005 roku   na konto  Urzędu  Miasta  PKO BP O/Bolesławiec Nr 98 10202137 0000 9002 0046 4230 lub bezpośrednio w kasie Urzędu Miasta.

OK/OK
















Prezydent Miasta









/-/ Piotr Roman  









